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उम्मेाञदेशवार श्सफाररा सम्वन्ध  सिू्ा 

सूि्ा ्ं. ११६/०७३-०७४¸ श्माञश्ि २०७३/१२/०४ 

 

यस ननर्दशेनालयको नि.नं. १३११३-१३११९/०७२-०७३ (खलुा तथा समािशेी)¸ नेपाल स्िास््य सेिा¸ पनललक हले्थ 

ननसिङ समहू¸ सहायक चौथो तह¸ अ.न.मी. पर्दको लानि नमनत २०७३/११/०१ र्दनेख २०७३/११/१९ िते सम्म नलइएको 

अन्तरिातािमा उपनस्थत उम्मरे्दिार  २८१ जनाको नलनखत परीक्षा¸ अन्तरिाताि  र शनैक्षक योग्यता  समतेको अकंका आधारमा र्दहेाय 

बमोनजमको योग्यताक्रम कायम हुन आएकाले स्थायी ननयनुिको लानि नसफाररश िने ननर्िय भएको व्यहोरा सम्बनन्धत सबैको 

जानकारीको लानि यो सचूना प्रकानशत िररएको छ । 
 

श्व.्ं.: १३११३/०७२।७३ (खुला)       माञाग पदेश सखं्या: १०५ (एकसय पााँि) 

यो.क्र. 

नं. 
रोल नं. उम्मेर्दिारको नाम थर ठेिाना बाब ु आमा बाजे 

1 230489 पजूा ओली चैलाही-२, र्दाङ केशिराज ज्ञानीर्दिेी मनुिबहार्दरु 

2 231095 सरला शमाि टुकुचानाला-४, काभ्रे नारायर्प्रसार्द र्दिेीकुमारी कनपलमनर् 

3 230618 भािना सिुेर्दी बाजङु-४, पबित मोहनप्रसार्द तारा कुमारी रत्नाखर 

4 230738 रजनी िरुुङ्ि सल्यान-१, कास्की  काजीमान कृष्र्ा  हकि बहार्दरु 

5 230001 अन्जना अनधकारी निकुरपोखरी-९, कास्की खेमराज ननमिला नटकाराम 

6 231265 सरुक्षा भण्डारी लेखनाथ न.पा.-२, कास्की निष्नबहार्दरु सररतार्दिेी कुमबहार्दरु 

7 231239 सनुनता भट्टराइि पो.उ.म.न.पा. २९, कास्की रामप्रसार्द निष्र्मुाया बोधराज 

8 230584 निननता बराल पो.उ.म.न.पा.२२, कास्की पर्दमराज निष्र्मुाया रुद्रनाथ 

9 230659 मन्ज ुभण्डारी पो. उ. म. न.पा-६, कास्की  रामबहार्दरु माया यदु्बबहार्दरु 

10 230094 अनस्मता भण्डारी  हमेजा-६, कास्की शोभाकर लक्ष्मी धनपनत 

11 230511 प्रनतमा िकाल पञ्चमलु-६, स्याङ्जा र्दयाराम टुल्कीर्दिेी नहरामर्ी 

12 230503 प्रनतभा िौतम परुुञ्चौर-७, कास्की यिुराज शनमिला धनप्रसार्द 

13 230116 आयसु्मा पराजलुी चापाकोट-६, कास्की मोनतलाल नमना नललाधर 

14 230199 कनिता काकी पो.उ.म.न.पा.१५, कास्की निरबहार्दरु परू्िकला नर्दलबहार्दरु 

15 231328 सोनिता सापकोटा  रनिओपी-७, काभ्रेपलाञ्चोक निष्र्मुर्ी लक्ष्मी हररप्रसार्द 
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यो.क्र. 

नं. 
रोल नं. उम्मेर्दिारको नाम थर ठेिाना बाब ु आमा बाजे 

16 230098 अनस्मता निरी नलकु-४, डोल्पा तेजबहार्दरु मिुार्दिेी मनन्जत 

17 231293 सनुस्मता ज्ञिाली पो.उ.म.न.पा.-१५, कास्की शंकर निमला होमनाथ 

18 230902 निमला कंडेल कश्यप पो.उ.म.न.पा.१५, कास्की पर्दमराज निष्र्मुाया कृष्र्लाल 

19 230819 रेहाना खातनु निरिंज उ.न.पा.-१४, पसाि इस्लाम कमरुन नरुनर्दन 

20 231073 सनमता बस्याल जित्रर्दिेी-८, स्याङ्जा जिलुाल रेनकुा शोभाखर 

21 231302 ससु्मीता िरुुङ्ि रुपाकोट-७, कास्की खोपबहार्दरु नहरामाया नबरेन्द्रनसं 

22 231279 सषु्मा आले 
पतुलीबजार न.पा. १२, 

स्याङ्जा 
र्दनेिन्द्रकुमार नमठुकुमारी धमिनसंह 

23 230921 शनमिला बराल पो.उ.म.न.पा.५, कास्की एकराज हररमाया यमलाल 

24 230649 मननषा श्रेष्ठ चैनपरु-७, धानर्दङ यमबहार्दरु नशिकुमारी  कनिनारायर् 

25 231304 ससु्मीता पौडेल  पो.उ.म.न.पा.२०, कास्की शंकरराज कल्पनार्दिेी होमनाथ 

26 230539 प्रनतमा िरुुङ्ि सनतस्िााँरा-७, तनहुाँ प्रताप कनिमाया सेरबहार्दरु 

27 230271 िोमा सारु नतनर्दोबाटे-९, स्याङ्जा घनबहार्दरु कुिारी िजनबर 

28 230062 अप्सरा सनुार  सनतस्िारा-६, तनहुाँ यमबहार्दरु सकुुमाया बेर्दबहार्दरु 

29 230357 र्दिुाि लानमछाने नामजङु-६, िोरखा नन्र्दलाल जानकी केशरीप्रसार्द 

30 230512 प्रनतमा अनधकारी लाहाचोक-५, कास्की नारायर् उनमिला खडानन्र्द 

31 230401 ननमिला भजेुल राइपरु-९, तनहुाँ रामबहार्दरु रामकला सन्तबहार्दरु 

32 231181 साहारा िकाल लेखनाथ न.पा.-९, कास्की  श्रिर्कुमार राधा होमनाथ 

33 230358 र्दिुाि अनधकारी नधताल-२, कास्की र्दण्डपार्ी टुल्की होमनाथ 

34 230867 लाक्पा शेपाि पो.उ.म.न.पा.७, कास्की पासाङ सकुमाया ङािा 

35 230747 रन्जकुुमारी राउत ठेलीया-९, सप्तरी  प्रमेश्वर ननमिलार्दिेी  निशनुर्दिे 

36 230163 एनलना बोहरा िाउाँशहर-६, लमजङु सरेुन्द्र कल्पना िर्शेबहार्दरु 

37 231021 सननता काकी क्यानमन-४, तनहुाँ कर्िबहार्दरु जालमुाया रर्ध्िोज 
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यो.क्र. 

नं. 
रोल नं. उम्मेर्दिारको नाम थर ठेिाना बाब ु आमा बाजे 

38 231292 सनुस्मता नघनमरे लेखनाथ न.पा.-१, कास्की  ठाकुरप्रसार्द मधमुाया नमननाथ 

39 230809 रेन ुश्रेष्ठ क्यानमन-८, तनहुाँ बखृलाल नानीमाया श्यामलाल 

40 230347 नर्दनपका पंिेनी रामपरु न.पा.-४, पाल्पा िोनिन्र्दप्रसार्द मन्र्दरु्दरी बासरु्दिे 

41 230998 संिीता खड्का िोरखा न.पा. ६, िोरखा बलबहार्दरु चेतकुमारी खडकबहार्दरु 

42 231303 सनुस्मता नज.सी. पो.उ.म.न.पा.-१८, कास्की अम्मरबहार्दरु निष्र्मुाया सयुिबहार्दरु 

43 231155 सनिना िरुुङ  लयास न.पा.११, तनहुाँ सदु्धबहार्दरु खजरुी सकुबहार्दरु 

44 230838 लक्ष्मी न्यौपान े जित्रर्दिेी-२, स्याङ्जा अनग्नधर कुनिजा नररश्वर 

45 230304 नजनिता ररजाल ठाकुरद्वारा-९, िनर्दिया कृपाराम तारा पद्माखर 

46 231109 सरस्िती तामाङ नशखरपरु-८,  नसन्धपुाञ्चोक सयुिबहार्दरु सानमुाया धनबहार्दरु 

47 231255 सनुमत्रा रोका नेपालिंज न.पा.-१६, बााँके एकलाल नमना र्दलबहार्दरु 

48 230548 प्रेरर्ा क्याप्छाकी मिर मंिलटार-८, काभ्रे धनबहार्दरु कृष्र्कुमारी नेत्रबहार्दरु 

49 230263 नितार्दिेी थापा ओरष्ट-े९, स्याङ्जा पर्दमबहार्दरु नचत्रकुमारी थमनबहार्दरु 

50 230705 मनुा श्रेष्ठ धैरुङ-३, िोरखा लत्तबहार्दरु झलकमाया कृष्र्बहार्दरु 

51 230374 र्दिुािकुमारी चौधरी मनहिाि-६, बारा भािनारायर् नजतनीर्दिेी टैटु 

52 230419 ननमिला थापामिर  सराङकोट-८, कास्की पनित्रबहार्दरु सनुमाया हकि बहार्दरु 

53 230653 मन्र्दीता के.सी. पतुलीिजार-७, स्याङ्जा  टेकबहार्दरु कोनपला िंिाबहार्दरु 

54 230999 संिीता िहतराज लेखनाथ न.पा.४, कास्की ज्योनतरेन्द्र सनुमत्रा बाबरुाम 

55 230429 
ननमिलाकुमारी शमाि 

पौडेल 
कुश्मीशेरा-४, बाग्लङु छनिलाल पनित्रार्दिेी महोर्दत्त 

56 230031 अननशा तझ्या पो.उ.म.न.पा.११, कास्की बद्रीनारायर् नसतल ु नतथिबहार्दरु 

57 230060 अप्सरा थापा  मनपाङ-६, तनहुाँ निष्र्बुहार्दरु निष्र्मुाया होमबहार्दरु 

58 231347 ननशा पौडेल सल्यान-६, कास्की शानलकराम ननमिला अनग्नधर 

59 230996 संिीता कुाँ िर मनकामना-४, स्याङ्जा सयुिबहार्दरु नडलमाया ज्ञानबहार्दरु 
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यो.क्र. 

नं. 
रोल नं. उम्मेर्दिारको नाम थर ठेिाना बाब ु आमा बाजे 

60 230146 उनमिला नचत्रकार नजनलङ्ि-३, निुाकोट पर्दमलाल उषा हकि नारायर् 

61 230530 प्रनमला अनधकारी धम्पसु-९, कास्की अननतप्रसार्द धनकुमारी जयलाल 

62 231036 सन्ध्या िरुुङ्ि पतुलीबजार न.पा. १, स्याङ्जा रेखबहार्दरु परू्िकुमारी माथिरनसंह 

63 230805 रेखाकुमारी ठाकुर महोत्तरी-१, महोत्तरी रामनन्र्दन नकरर्कुमारी रामजप ु

64 230432 नरुानी खातनु िोलािंज-९, बारा बाबआुजम आिर्दा अिर हुसेन 

65 230021 अननता पौडेल राइपरु-७, तनहुाँ अनग्नप्रसार्द शारर्दा र्दाताराम 

66 230474 पनुम थापा अचिले-५, स्याङ्जा अमरबहार्दरु नचत्राकुमारी शकुबहार्दरु 

67 230091 अचिना सेिाइि धनमलीकुिा-५, लमजङु हमेनिलास भिानी र्दण्डनिलास 

68 230016 अननता निरी पालङ्ुटार न.पा. ६, िोरखा सजेु उमाकुमारी बाल ु

69 230533 प्रनिना बतौला  भैंस-े४, मकिानपरु रामेश्वर िोमा नटकाप्रसार्द 

70 230085 अनम्िका सनुार भर्दौरेतमािी-७, कास्की परु्िबहार्दरु नमना धनबहार्दरु 

71 230856 लक्ष्मी िस्ती नामजङु-५, िोरखा कृष्र्प्रसार्द नमठुमाया खडानन्र्द 

72 230772 रीता िरुुङ्ि  नससेकोट-५, स्याङ्जा  र्दानप्रसार्द नमनकुमारी महानिर 

73 230093 अनश्म श्रेष्ठ िोलािङ्ि-५, िोरखा अमतृ निष्र् ु निरेन्द्रबहार्दरु 

74 230437 पबीत्रा मल्ल शाही  लयास न.पा.-१२, तनहुाँ नारायर्बहार्दरु लक्ष्मीर्दिेी बलबहार्दरु 

75 230026 अननता लिनु बोलािङ-८, िोरखा िोरे सानी नडलबहार्दरु 

76 230225 कुसमु थापा बस्नेत बेंसीशहर न.पा.१२, लमजङु भोजबहार्दरु कृष्र्कुमारी भद्रबहार्दरु 

77 230426 ननशा िरुुङ्ि मान्ब-ु१, िोरखा निरमान सनुि सैला 

78 230696 मीना सापकोटा फुजेल-५, िोरखा कृष्र्प्रसार्द पतुली  हररप्रसार्द 

79 231229 सनुनता िरुुङ्ि पेल्काचौर-६, स्याङ्जा छनिलाल तालमाया समरध्िज 

80 230445 पनित्रा सिुेर्दी लेखनाथ न.पा.८, कास्की नललाधर तलुसी नमत्रलाल 

81 230470 पतुली रानाभाट नभकोट-८, तनहुाँ लोकबहार्दरु मनमुाया टेकबहार्दरु 

82 230413 ननमिला पौडेल सयुिपाल-६, लमजङु बनुद्धसािर चन्द्रमाया टंकप्रसार्द 
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यो.क्र. 

नं. 
रोल नं. उम्मेर्दिारको नाम थर ठेिाना बाब ु आमा बाजे 

83 230740 रञ्ज ुिरुुङ्ि व्यास-११, तनहुाँ भिराज काली मनबहार्दरु 

84 230051 अन्जना रेग्मी पौडेल लेखनाथ न.पा.१, कास्की इश्वरराज सनुमत्रा र्दनेिप्रसार्द 

85 230876 नललामाया थापामिर र्दिुिङ्ि-४, िोरखा तलुबहार्दरु नडलमाया लनलतबहार्दरु 

86 230103 अनस्मता भारती पो.उ.म.न.पा.१२, कास्की भिानीप्रसार्द मानकुमारी मानबहार्दरु 

87 230032 अननशा थापा (र्दलािमी) िाइखरु-२, िोरखा धनबहार्दरु ररमशरा तलुाराम 

88 231129 सररता शमाि पो.उ.म.न.पा.१७, कास्की लोकनाथ नमनकुमारी पशपुनतनाथ 

89 230670 ममताकुमारी साह िौर-१०, रौतहट ननसिल कृष्र्र्दिेी  रमती 

90 230803 रेखा श्रेष्ठ पोखरा -७, कास्की  निनोर्दकुमार तलुसी  होमबहार्दरु 

91 231157 सनिना नतनमल्सेना लेखनाथ न.पा.७, कास्की रामप्रसार्द कल्पनाकुमारी मोहर्दत्त 

92 230656 मन्ज ुिरुुङ्ि फेर्दीखोला-३, स्याङ्जा  सन्तबहार्दरु नहन्र्दमुाया अमरबहार्दरु 

93 231061 सनबना रानाभाट पो.उ.म.न.पा.-९, कास्की बनुद्धबहार्दरु निमला परु्िबहार्दरु 

94 230664 ममता निरी लेखनाथ न.पा.-१३, कास्की  राजकुमार निन्र्द ु मानबहार्दरु 

95 231136 सररता पौडेल पमु्र्दीभमु्र्दी-५,कास्की  प्रार्नाथ र्दिुािर्दिेी खडानन्र्द 

96 231319 सोनी िरुुङ नसनर्दिबास-८, िोरखा कैबहार्दरु सनु्र्दरी रामबेर 

97 231019 सनर्दक्षा िौतम परुन्चौर-९, कास्की तेजप्रसार्द सरास्िती नशरपनत 

98 230043 अन ुराना पोलाकोट-२, स्याङ्जा जइसरु तलुसी मनबहार्दरु 

99 230033 अननशा पररयार अििली-४, पाल्पा आनन्र्द माया नडलबहार्दरु 

100 230090 अचिना शमाि सेतीर्दोभान-२, स्याङ्जा नारायर्प्रसार्द नमनकुमारी िंिाधर 

101 230255 िंिामाया िरुुङ्ि चोकनचसापानी-२,तनहुाँ र्दमनबहार्दरु िौमाया नमनबहार्दरु 

102 230744 रन्जना र्दबेकोटा पालङुटार-१२, िोरखा  र्दनेिप्रसार्द र्दिेीमाया हमेलाल 

103 230477 पनुमकुमारी पन्थी बटुिल न.पा.६, रुपन्र्दहेी धनबहार्दरु  कमला लालबहार्दरु 

104 231312 सजृना बास्तोला पो.उ.म.न.पा.-११, कास्की रामहरी िोपीका नभमप्रसार्द 

105 230012 अननता भतु्यािल पो.उ.म.न.पा.-५, कास्की द्रोर्बन्ध ु निता यिुराज 
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वैकश्पपक योग्यिाक्रमाञ सिू  

वै.यो. 

क्र.्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

1 230359 र्दिुाि अयािल प.ुब.न.पा.१३, स्याङ्जा ख्यामनारायर् मथरुा मनहरी 

2 231082 सम्झना पोखरेल घाचोक-१, कास्की र्दिुािर्दत्त जमनुा चन्द्रकान्त 

3 230171 कनबता थापा (पौडेल) पो.उ.म.न.पा.-८, कास्की श्यामबहार्दरु सानमुैया नरबहार्दरु 

4 231096 सरस्िती न्यौपान े र्दिेर्दह-१, रुपन्र्दहेी परु्िचन्द्र पाििती िरुुर्दत्त 

5 230528 प्रनमला सिुेर्दी पो.उ.म.न.पा. २४, कास्की शशीधर शान्तीर्दिेी इश्वरीप्रसार्द 

6 230841 लक्ष्मी अयािल सयुिपाल-९, लमजङु धनपती पाििती प्रेमनारायर् 

७ 230180 कमला रानाभाट नभकोट-६, तनहुाँ िमबहार्दरु नररमाया टेकबहार्दरु 

8 230643 मननषा नतनमनल्सना हमेजा-८, कास्की नमनराज भििती शोभाखर 

 

अस्थाय  योग्यिाक्रमाञ सिू  

नेपाल स्िास््य सेिा ऐन २०५३ (संशोधन सनहत) को र्दफा १३ (१) अनसुार अस्थायी ननयनुि प्रयोजनको लानि । 

अस्थाय  

यो.क्र.्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर बाब ु बाजे 

१ 230997 संिीता क्षेत्री जिुबहार्दरु र्दलबहार्दरु 

२ 230209 कनिता सिुेर्दी िोपालधन रामप्रसार्द 

३ 230034 अननषा बराल लक्ष्मर् छनिलाल 

४ 230938 शानन्त बराल पौडेल रामप्रसार्द बालकृष्र् 

५ 231078 सम्झना आचायि केशिराज भोजप्रसार्द 

६ 230572 बसन्ती शाही ठकुरी लालबहार्दरु र्दानबहार्दरु 

७ 230741 रञ्जना शाही धनराज डम्बरबहार्दरु 

८ 230167 एनलसा पौडेल रोनहर्ीराज परु्िप्रसार्द 

९ 230859 लक्ष्मीकुमारी खड्का रत्नबहार्दरु हकि बहार्दरु 

१० 231227 सनुनता अनधकारी र्दनेिलाल निष्र्पु्रसार्द 

११ 230597 नबमला पोख्रेल क्षेत्री नमत्रबन्ध ु सानलकराम 

१२ 230100 अस्मीता पौडेल नललाधर उमाकान्त 

१३ 231075 समनु्द्र नतिारी अनग्नधर निश्वनाथ 

१४ 230095 अनस्मता काफ्ले अजुिनप्रसार्द नभमलाल 
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अस्थाय  

यो.क्र.्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर बाब ु बाजे 

१५ 230117 आरनत काफ्ले रामनाथ नोिनाथ 

१६ 230888 निद्यार्दिेी सापकोटा मनोहरी र्दनेिप्रसार्द 

१७ 231220 सजुाता पौडेल रामजीप्रसार्द शोभाखर 

१८ 230645 मननषा न्यौपान े िाकाराम चरुामर्ी 

१९ 231083 सम्झना पोख्रेल पौडेल कृष्र्प्रसार्द भेिशंकर 

२० 230264 िीता िौतम खेमराज द्रोर्प्रसार्द 

२१ 230690 नमना  िाग्ले नरहरी मनोरथ 

 

श्व.्ं.: १३११४/०७२।७३ (माञश्िला)        माञाग पदेश सखं्या: २८ (अठ्ठाइस) 

यो. 

क्र.्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

1 230061 अप्सरा नमश्र टुप्च-े३, निुाकोट सयुिकान्त निमला बालकृष्र् 

2 230981 श्रीमाया श्रेष्ठ श्याम्घा-८, तनहुाँ फतिमान यानमुाया नारायर्प्रसार्द 

3 230373 द्रौपती बाननया पो.उ.म.न.पा.१५, कास्की नतलकबहार्दरु आनन्र्द शोनबतबहार्दरु 

4 230068 अप्सरा भण्डारी माकार्दमु-५, रामेछाप उत्तमबहार्दरु कृष्र्कुमारी परू्िबहार्दरु 

5 231222 सजुाता शमाि माडी-११, नचतिन यमप्रसार्द िंिार्दिेी एकनारायर् 

6 230372 र्दिेी भजेुल धनििी न.पा.७, कैलाली टेकबहार्दरु चन्द्रमाया िकबहार्दरु 

7 230461 पजुा िरुुङ्ि लेखनाथ न.पा. १, कास्की नहराराज ज्योनतकुमारी मनबहार्दरु 

8 231223 सनुजता सबुेर्दी नतलाहार-६, पिित सयुिप्रसार्द निता कुलप्रसार्द 

9 230205 कनिता र्दिाडी पनटहानी-७, नचतिन नरहरर नसता भानभुि 

10 230362 र्दिुाि शमाि कुश्मीशेरा-४, बाग्लङु पषु्पराज नमना प्रधमु्न 

11 231132 सररता थापामिर फूलखकि -८, धानर्दङ डम्बरबहार्दरु परू्िकुमारी र्दलबहार्दरु 

12 230047 अनपुा थापा रुपाकोट-७, तनहुाँ रुद्र िंिा बोमबहार्दरु 

13 231035 सन्ध्या कुाँ िर पो.उ.म.न.पा.-१४, कास्की कृष्र्बहार्दरु खमुकुमारी इन्द्रबहार्दरु 

14 230136 इनन्र्दरा शमाि लेखनाथ न.पा.-७, कास्की नर्दनानाथ कृष्र्कुमारी धनपती 

15 230412 ननमिला थापा नभमार्द-८, तनहुाँ सोमबहार्दरु टुकमाया र्दउेबहार्दरु 

16 230851 लक्ष्मी पराजलुी पो.उ.म.न.पा.१०, कास्की बलराम निष्र् ु नखमलाल 

17 230650 मननषा साइि पोखरा उ. म. न.पा-२, कास्की  महशे्वर शनमिला प्रेम 
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यो. 

क्र.्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

18 231211 सजुता श्रेष्ठ  नारायर्स्थान-९, िाग्लङु नर्दपककुमार र्दिेी  खडकबहार्दरु 

19 230830 इनन्र्दरा थापा आाँिखुैरेनी-६, तनहुाँ कुमबहार्दरु नसता जदु्दनिर 

20 231309 सजृना थापा कृस्ती-७, कास्की  िकबहार्दरु र्दिुािर्दिेी  नजतबहार्दरु 

21 231199 सीता नघनमरे पाली-५, अघािखााँची र्दनेिप्रसार्द उमा कृष्र्प्रसार्द 

22 230287 छमी थापा कृष्र्िण्डकी-१, स्याङ्जा पे्रमनसंह ररनमशरा तेजबहार्दरु 

23 231275 सनुशला शमाि बाग्लङु न.पा.-४, बाग्लङु टेकनाथ र्दिेकुमारी कुलराज 

24 230918 शन्त ुमल्ल नपप्ले-२, म्याग्र्दी यामबहार्दरु भैरमकुमारी चन्द्रबहार्दरु 

25 230734 रचना श्रेष्ठ व्यास-२, तनहुाँ ताराभि निष्र्मुाया केशनारायर् 

26 230651 मननषा रेग्मी पौिेिौडे-१, स्याङ्जा  यामलाल र्दिुाि  खिलुाल 

27 231160 सनिना सिुेर्दी थमु्की-८, कास्की रामचन्द्र शारर्दा तारानाथ 

28 230977 शोभाकुमारी आले बानेथोक र्दउेराली-६, स्याङ्जा नर्दिाकर नमनाकुमारी एकबहार्दरु 

 

वैकश्पपक योग्यिाक्रमाञ सिू  

वै.यो. 

क्र.्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

1 230359 र्दिुाि अयािल प.ुब.न.पा.१३, स्याङ्जा ख्यामनारायर् मथरुा मनहरी 

2 231082 सम्झना पोखरेल घाचोक-१, कास्की र्दिुािर्दत्त जमनुा चन्द्रकान्त 

3 230171 कनबता थापा (पौडेल) पो.उ.म.न.पा.-८, कास्की श्यामबहार्दरु सानमुैया नरबहार्दरु 

4 231096 सरस्िती न्यौपान े र्दिेर्दह-१, रुपन्र्दहेी परु्िचन्द्र पाििती िरुुर्दत्त 

5 230528 प्रनमला सिुेर्दी पो.उ.म.न.पा. २४, कास्की शशीधर शान्तीर्दिेी इश्वरीप्रसार्द 

6 230841 लक्ष्मी अयािल सयुिपाल-९, लमजङु धनपती पाििती प्रेमनारायर् 

 

श्व.्ं.: १३११५/०७२।७३ (आश्देशवास  ज्जाश्ि)      माञाग पदेश सखं्या: २३ (िेइस) 

यो.क्र.

्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

1 231047 सपना राई नत्रयिुा-१, उर्दयपरु बालानजत हमेकुमारी धनचन्द्र 

2 230778 ररमा थापा जौबारी-८, निलपरासी निलनस पारिती बेलबहार्दरु 

3 230007 अञ्ज ुभजेुल सनतस्िााँरा-९, तनहुाँ पे्रमबहार्दरु निष्र्मुाया प्यान्टेबहार्दरु 

4 231253 समुनी चौधरी खैरहनी-५, नचतिन रामनसंह बनुटयार्दिेी ठिाइ 
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यो.क्र.

्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

5 230564 बनबता िरुुङ नमजरेुडााँडा-४, कास्की  पे्रमबहार्दरु नडलमाया खडकनसं 

6 230025 अननता राना नौथर-२, लमजङु भिबहार्दरु लक्ष्मीकुमारी निरबहार्दरु 

7 230338 र्दलकुमारी क्षेत्री(भजेुल) लेखनाथ न.पा.६, कास्की उमाननसङ इन्द्राकुमारी सोनबतबहार्दरु 

8 230388 ननिना राना िानलङ न.पा.-७, स्याङ्जा भपुाल रेशमकुमारी नारायर् 

9 230418 ननमिला श्रेष्ठ पो.उ.म.न.पा.१३, कास्की नभमलाल िंिाकुमारी भिबहार्दरु 

10 230482 पषु्पा कुमारी कटैया-६, महोत्तरी रामभरोस अमतृर्दिेी नबजन 

11 230532 प्रनिता िरुुङ्ि  नामाजुिङ-८, कास्की नचनकाजी ननरमाया रर्बहार्दरु 

12 231158 सनिना बोटे लयास न.पा.-५, तनहुाँ नबखिबहार्दरु सननमाया सन्तबहार्दरु 

13 230881 िनिता िरुुङ्ि पसिाउाँ-८, लमजङु मोहन सानमुाया परु्िबहार्दरु 

14 231165 साधना थापा  पतुलीबजार-५, स्याङ्जा कृष्र्बहार्दरु निष्र्मुाया नेत्रबहार्दरु 

15 231100 सरस्िती प्रजापती  मध्यपरुनठनम-१०, भिपरु बैकुण्ठहरी हररमाया तलु्सीबहार्दरु 

16 230879 लेखा आल े केशिटार-४, तनहुाँ राजकुमार तलुकुमारी र्दउेबहार्दरु 

17 230538 प्राप्ती राना प.ुब.न.पा.११, स्याङ्जा नभमबहार्दरु यमनुा बेलबहार्दरु 

18 230010 अनानमका श्रेष्ठ पो.उ.म.न.पा.४, कास्की निनोर्द पाििती मंिलप्रसार्द 

19 230557 बनबता िरुुङ्ि पाच-े६, कास्की तलुबहार्दरु सिुा खम्बानसं 

20 230097 अनस्मता कुमाल नसद्ध-९, कास्की बलभद्र सररता नशररबहार्दरु 

21 230751 रनमता चौधरी अमाि-३, बारा रामचन्द्र परेमीया श्वरुप 

22 230415 ननमिला रेिामी नसदे्धश्वर-५, पाल्पा नर्दलबहार्दरु र्दिेीमाया िनुबहार्दरु 

23 230821 रोजीना  थापा मनपाङ-१, तनहुाँ परु्िबहार्दरु कमली अमरनसं 
 

वैकश्पपक योग्यिाक्रमाञ सिू  

वै.यो. 

क्र.्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

१ 231330 नस्मनत िरुुङ्ि घाङ्दु्रक-३, कास्की  अनबमान लक्ष्मी  र्दरुबहार्दरु 

२ 230769 ररंकल िरुुङ्ि राङभाङ-९, स्याङजा  नभमराज नमना  नटकाप्रसार्द 

३ 231321 सोनी लामा लयास न.पा.-१०, तनहुाँ जयबहार्दरु ठूलीमाया हकि बहार्दरु 
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वै.यो. 

क्र.्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

४ 230323 नटकाश्री िरुुङ्ि पो.उ.म.न.पा.१०, कास्की र्दिेबहार्दरु बालकुमारी कुलबहार्दरु 

५ 230216 नकनारा र्दरुा कुन्छा-३, लमजङु सयुिबहार्दरु कल्पना नमनबहार्दरु 

 

श्व.्ं.: १३११६/०७२।७३ (माञधेा )       माञाग पदेश सखं्या: २०(ब स) 

यो.क्र.्ं. रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

1 
230058 अपसाना खातनु पचरुखी-८, पसाि समसलु हक जनमला अलर्दलु हानकम 

2 
230692 नमन ुकुमारी जोकट्टा-९, रौतहट रामाअश्रेय जिीया र्दिेी  सोन्फी 

3 
230753 रनमताकुमारी निरी इनिािमाल-६, बारा  कृष्र्नन्र्दन कुमारीयार्दिेी  महाराज 

4 
230993 संनिताकुमारी नसंह चन्द्रोर्दयपरु-२, नसराहा नजिछ तेतरीर्दिेी सकुर्दिे 

5 
230866 लनलताकुमारी साह बेलहीचपेना-७, सप्तरी र्दिेकृष्र् निनार्दिेी र्दल ु

6 
230546 पे्रमनशलाकुमारी राम सखअुिाधमौरा-२, रौतहट हररलाल उनमिलार्दिेी हुसेनी 

7 
230942 शानन्तकुमारी शमाि शेखौना-९, सलािही ब्रहमर्दिे कृष्र्ार्दिेी रामशरर् 

8 
230562 बनबताकुमारी र्दास राजनिराज-१, सप्तरी  बचुनर्दास पनुमर्दिेी  श्रीलाल 

9 
230490 पजूा ठाकुर  मझररया-४, बारा रामाधार नमरार्दिेी रामजी 

10 
230813 रेनकुा पटेल  अली-७, पसाि नबजलुी सिुान्धीर्दिेी बन ु

11 
230735 रचनाकुमारी चौधरी पोनठयाही-५, रौतहट मधकुरप्रसार्द िायत्रीर्दिेी  रामसेिकप्रसार्द 

12 
230307 जनुकुुमारी िरुुङ्ि ननजिि-७, बारा नर्दलबहार्दरु एकमाया मानबहार्दरु 

13 
230754 रनमताकुमारी िुप्ता जयनिर -५, रौतहट श्रीनबन्र्दा रामझारीर्दिेी  ठािा 

14 
230727 रंजनाकुमारी यार्दि जमनुीया-१, सलािही  नतलकेश्वर अननतार्दिेी  ररझन 

15 
230004 अन्शकुुमारी हररजन कुनडया-३, निलपरासी लाखमन मोनतसरी रोहन 

16 
231207 सीमा जैसिाल कौडेना-३, सलािही  महशेप्रसार्द सनुीतार्दिेी  रामअनशष 

17 
231004 संनजलाकुमारी नसंह फुलकाहकटी-४, नसराहा योिेन्द्र कुनन्तर्दिेी अयोधी 

18 
230992 संनिताकुमारी यार्दि सखअुिा धमौरा-५, रौतहट नशिनारायर् नमनार्दिेी जयमंिल 

19 
231247 सनुनताकुमारी राम नपप्राप्र.पी.-४,  नसराहा रासलाल रामरती पलट 

20 
230267 िफुराना िेिम मजररया-७, बारा शेख अलर्दलु जनमला शेख हनर्दस 
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वैकश्पपक योग्यिाक्रमाञ सिू  

वै.यो. 

क्र.्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

१ 230198 कल्पनाकुमारी यार्दब नसराहा न.पा.-८, नसराहा राजर्दिे ररतार्दिेी अिनधनभनर्दिार 

२ 230770 ररतनकुमारी साह हररनिर-७, सनुसरी  सत्यनरायर् प्रनतमार्दिेी  िंिा 

३ 230627 मञ्जकुुमारी ठाकुर सक्रौल-२, सलािही  भरत फुलकुमारी  बकृ्ष 

४ 230266 िनु्जाकुमारी मेहता डुम्राहा-८, सनुसरी नमश्रीलाल सनुनतार्दिेी बासरु्दिे 
 

श्व.्ं.: १३११७/०७२।७३ (देशश्लि)        माञाग पदेश सखं्या: ८ (आठ) 

यो.क्र.

्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

१ 231015 सत्यर्दिेी पररयार धनमलीकुिा-७, लमजङु भरत निष्र्मुाया परु्िबहार्दरु 

२ 231008 सकुन्तला बयलकोटी  िोरखा न.पा.७, िोरखा नहराबहार्दरु बटै्ट िञु्जबहार्दरु 

३ 230639 मननषा पररयार नतलाहार-४, पिित िोपाल अमतृा बनुद्धमान 

४ 230313 ज्ञान ुसेन्चरुी कािबेनी-७, मसु्ताङ नटकाबहार्दरु फूलकुमारी भोटेप्रसार्द 

५ 231248 सनुीता नेपाली नशिपरु-७, कनपलिस्त ु बेलबहार्दरु उमार्दिेी टेकबहार्दरु 

६ 230680 नमना नेपाली  लेखनाथ न.पा.-१३, कास्की  नबरबहार्दरु मंिली  कालु 

७ 230407 ननमिला अछामी पालङ्ुटार न.पा. २, िोरखा कृष्र्बहार्दरु चन्द्रकुमारी इन्द्रबहार्दरु 

८ 230660 मन्ज ुनि.क. पो. उ. म. न.पा-३, कास्की  मनबहार्दरु चन्द्रकला  थमनबहार्दरु 

 

वैकश्पपक योग्यिाक्रमाञ सिू  

वै.यो. 

क्र.्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

१ 231149 सनमिला सनुार भर्दौरेतमािी-५, कास्की रामबहार्दरु प्रनमला आसबहार्दरु 

२ 230006 अञ्जना नस.के. पो.उ.म.न.पा.७, कास्की सिनुबहार्दरु मनबजुा डााँस े
 

श्व.्ं.: १३११८/०७२।७३ (अपाङ्ग)       माञाग पदेश सखं्या: ५ (पााँि) 

यो.क्र.

्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

१ 230496 प्रजापती कुमाल लेखनाथ न.पा. २, कास्की लोकबहार्दरु भििती परु्िबहार्दरु 

२ 230469 पजुार्दिेी िरुुङ्ि नसम्पानी-१, लमजङु प्रेमप्रसार्द नहरार्दिेी यदु्धजंि 

३ 230897 निन्र्द ुपौडेल निकुरपोखरी-७, कास्की िोनिन्र्दप्रसार्द कल्पनार्दिेी अनग्नधर 

४ 230158 एकमाया आचायि काहुाँ-५, कास्की रनिलाल परू्िकला प्रजापती 
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यो.क्र.

्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

५ 230212 कामना पौडेल पो.उ.म.न.पा. २४, कास्की निष्र्पु्रसार्द र्दिेीकुमारी हमेशमाि 

 

वैकश्पपक योग्यिाक्रमाञ सिू  

वै.यो. 

क्र.्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

१ 231148 सनमिलाकुमारी शाही नानीकोट-६, कानलकोट चन्द्रबहार्दरु र्दिेीसरा लालबहार्दरु 

 
श्व.्ं.: १३११९/०७२।७३ (श्प.षेेत.)        माञाग पदेश सखं्या: ३ (ि ्) 

यो.क्र.

्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

१ 230612 भाग्यश्वरी शाही मेहलमडुी-2 कानलकोट सकल अप्सरा महानिर 

२ 230574 बालकुमारी बोिटी (शाही) धधिार-९, बनर्दिया  नमनबहार्दरु सानित्री  मरुलीनबक्रम 

३ 230022 अननता बम मेहलमरुी-४, कानलकोट रंिबहार्दरु रजनीर्दिेी सयुिबहार्दरु 

 

वैकश्पपक योग्यिाक्रमाञ सिू  

वै.यो. 

क्र.्ं. 
रोल ्ं. 

उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ 

थर 
ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

१ 230763 राज्यश्वरी स्िााँर बर्दािर्दिेी-१, अछाम नर्दघिबहार्दरु र्दिेरु्दिेी  नभमबहार्दरु 

 
्ोटः 

१. मानथ उल्लेनखत निज्ञापनहरुमा नलनखत परीक्षाबाट अन्तरिातािको लानि छनौट भई अन्तरिातािमा सनम्मनलत भएका उम्मरे्दिारहरुले प्राप्त िरेको 

कुल प्राप्ताङ्क सम्िनन्धत उम्मेर्दिारले यो ननतजा प्रकाशन भएको नमनतले ७ नर्दन पनछ अको ७ नर्दन सम्म आयोिको Website: 

www.psc.gov.np/advertise/advertise/user  बाट हनेि सनकने व्यहोरा जानकारी िराइन्छ । 

२. नसफाररश भएका उम्मेर्दिारहरुलाई  नमनत २०७३।१२।११ िते नर्दनको ११ बजे नसफाररश  पत्र नितरर् िने  कायिक्रम रहकेो व्यहोरा जानकारी िराइन्छ ।  

 

 

………………………… 

(लेखनाथ बस्ताकोटी) 

नायब सलुबा 

 

………………………… 

(टेक प्रसार्द पलुामी) 

केन्द्रीय प्रनतननधी 

 

………………………. 

(सररता कुमारी खनतिडा) 

ननर्दशेक 
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एकमुाञष्ठ योग्यिाक्रमाञ िथा श्सफाररा कायाालय सम्बन्ध  सिू्ा 

सूि्ा ्ं. ११७/०७३-०७४¸ श्माञश्ि २०७३/१२/०४ 

यस ननर्दशेनालयको नि.नं. १३११३-१३११९/०७२-०७३ (खलुा तथा समािशेी)¸ नेपाल स्िास््य सेिा¸ पनललक हले्थ 

ननसिङ समहू¸ सहायक चौथो तह¸ अ.न.मी. पर्दमा नमनत २०७३/१२/०४ मा नसफाररश भएका उम्मरे्दिारहरुले प्राप्त िरेको कुल 

अकंको आधारमा कायम भएको एकमषु्ठ योग्यताक्रम सचूीका आधारमा र्दहेाएको कायािलयमा नसफाररश िररएको व्यहोरा सम्बनन्धत 

सबैको जानकारीको लानि यो सचूना प्रकाशन िररएको छ । 

 

एकमषु्ठ 

यो.क्र.नं. 
रोल नं. उम्मेर्दिारको नाम थर 

नि.नं. 

/०७२।७३ 
नकनसम नसफाररश िररएको कायािलय 

1 230489 पजूा ओली १३११३ खलुा  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, कास्की 

2 231095 सरला शमाि १३११३ खलुा  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, कास्की 

3 230618 भािना सिुेर्दी १३११३ खलुा  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, कास्की 

4 230738 रजनी िरुुङ्ि १३११३ खलुा  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, कास्की 

5 230001 अन्जना अनधकारी १३११३ खलुा  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, कास्की 

6 231265 सरुक्षा भण्डारी १३११३ खलुा  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, कास्की 

7 231239 सनुनता भट्टराइि १३११३ खलुा  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, कास्की 

8 230584 निननता बराल १३११३ खलुा  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, कास्की 

9 230659 मन्ज ुभण्डारी १३११३ खलुा  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, कास्की 

10 230094 अनस्मता भण्डारी १३११३ खलुा  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, कास्की 

11 230511 प्रनतमा िकाल १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

12 230503 प्रनतभा िौतम १३११३ खलुा  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, कास्की 

13 230116 आयसु्मा पराजलुी १३११३ खलुा  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, कास्की 

14 230199 कनिता काकी १३११३ खलुा  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, कास्की 

15 231328 सोनिता सापकोटा १३११३ खलुा  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, कास्की 

16 230098 अनस्मता निरी १३११३ खलुा  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, कास्की 

17 231293 सनुस्मता ज्ञिाली १३११३ खलुा  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, कास्की 
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नकनसम नसफाररश िररएको कायािलय 

18 230902 निमला कंडेल कश्यप १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

19 230819 रेहाना खातनु १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, तनहुाँ 

20 231073 सनमता बस्याल १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

21 231302 ससु्मीता िरुुङ्ि १३११३ खलुा  नजल्ला अस्पताल, िोरखा 

22 231279 सषु्मा आले १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

23 230921 शनमिला बराल १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

24 230649 मननषा श्रेष्ठ १३११३ खलुा  आाँपनपपल अस्पताल, िोरखा 

25 231304 ससु्मीता पौडेल १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, तनहुाँ 

26 230539 प्रनतमा िरुुङ्ि १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, तनहुाँ 

27 230271 िोमा सारु १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

28 230062 अप्सरा सनुार १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, तनहुाँ 

29 230357 र्दिुाि लानमछाने १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

30 230512 प्रनतमा अनधकारी १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, तनहुाँ 

31 230401 ननमिला भजेुल १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, तनहुाँ 

32 231181 साहारा िकाल १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

33 230358 र्दिुाि अनधकारी १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

34 230867 लाक्पा शेपाि १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, तनहुाँ 

35 230747 रन्जकुुमारी राउत १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, तनहुाँ 

36 230163 एनलना बोहरा १३११३ खलुा  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, लमजङु 

37 231021 सननता काकी १३११३ खलुा  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, लमजङु 

38 231292 सनुस्मता नघनमरे १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, तनहुाँ 

39 230809 रेन ुश्रेष्ठ १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, तनहुाँ 

40 230347 नर्दनपका पंिेनी १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

41 230998 संिीता खड्का १३११३ खलुा  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 
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नकनसम नसफाररश िररएको कायािलय 

42 231303 सनुस्मता नज.सी. १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, तनहुाँ 

43 231155 सनिना िरुुङ १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, तनहुाँ 

44 230838 लक्ष्मी न्यौपान े १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

45 230304 नजनिता ररजाल १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय,मनाङ 

46 231109 सरस्िती तामाङ १३११३ खलुा  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

47 231255 सनुमत्रा रोका १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, तनहुाँ 

48 230548 प्रेरर्ा क्याप्छाकी मिर १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, तनहुाँ 

49 230263 नितार्दिेी थापा १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

50 230705 मनुा श्रेष्ठ १३११३ खलुा  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

51 230374 र्दिुािकुमारी चौधरी १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

52 230419 ननमिला थापामिर १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

53 230653 मन्र्दीता के.सी. १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

54 230999 संिीता िहतराज १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

55 230429 
ननमिलाकुमारी शमाि 

पौडेल 
१३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, तनहुाँ 

56 230031 अननशा तझ्या १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

57 230060 अप्सरा थापा १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, तनहुाँ 

58 231347 ननशा पौडेल १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, तनहुाँ 

59 230996 संिीता कुाँ िर १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

60 230146 उनमिला नचत्रकार १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय,मनाङ 

61 230530 प्रनमला अनधकारी १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

62 231036 सन्ध्या िरुुङ्ि १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

63 230805 रेखाकुमारी ठाकुर १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, तनहुाँ 

64 230432 नरुानी खातनु १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, तनहुाँ 
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नकनसम नसफाररश िररएको कायािलय 

65 230021 अननता पौडेल १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

66 230474 पनुम थापा १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

67 230091 अचिना सेिाइि १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, तनहुाँ 

68 230016 अननता निरी १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, तनहुाँ 

69 230533 प्रनिना बतौला १३११३ खलुा  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

70 230085 अनम्िका सनुार १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, तनहुाँ 

71 230856 लक्ष्मी िस्ती १३११३ खलुा  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

72 230772 रीता िरुुङ्ि १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

73 230093 अनश्म श्रेष्ठ १३११३ खलुा  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

74 230437 पबीत्रा मल्ल शाही १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, तनहुाँ 

75 230026 अननता लिनु १३११३ खलुा  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

76 230225 कुसमु थापा बस्नेत १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय,मनाङ 

77 230426 ननशा िरुुङ्ि १३११३ खलुा  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

78 230696 मीना सापकोटा १३११३ खलुा  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

79 231229 सनुनता िरुुङ्ि १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, तनहुाँ 

80 230445 पनित्रा सिुेर्दी १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, तनहुाँ 

81 230470 पतुली रानाभाट १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, तनहुाँ 

82 230413 ननमिला पौडेल १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, तनहुाँ 

83 230740 रञ्ज ुिरुुङ्ि १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, तनहुाँ 

84 230051 अन्जना रेग्मी पौडेल १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, तनहुाँ 

85 230876 नललामाया थापामिर १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

86 230103 अनस्मता भारती १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

87 230032 अननशा थापा (र्दलािमी) १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, तनहुाँ 

88 231129 सररता शमाि १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, तनहुाँ 
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नकनसम नसफाररश िररएको कायािलय 

89 230670 ममताकुमारी साह १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, तनहुाँ 

90 230803 रेखा श्रेष्ठ १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

91 231157 सनिना नतनमल्सेना १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, तनहुाँ 

92 230656 मन्ज ुिरुुङ्ि १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

93 231061 सनबना रानाभाट १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

94 230664 ममता निरी १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

95 231136 सररता पौडेल १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

96 231319 सोनी िरुुङ १३११३ खलुा  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

97 231019 सनर्दक्षा िौतम १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

98 230043 अन ुराना १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय,मनाङ 

99 230033 अननशा पररयार १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

100 230090 अचिना शमाि १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

101 230255 िंिामाया िरुुङ्ि १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय,मनाङ 

102 230744 रन्जना र्दबेकोटा १३११३ खलुा  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

103 230477 पनुमकुमारी पन्थी १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

104 231312 सजृना बास्तोला १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

105 230012 अननता भतु्यािल १३११३ खलुा  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

106 230061 अप्सरा नमश्र १३११४ मनहला  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

107 230981 श्रीमाया श्रेष्ठ १३११४ मनहला  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

108 230373 द्रौपती बाननया १३११४ मनहला  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

109 230068 अप्सरा भण्डारी १३११४ मनहला  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

110 231222 सजुाता शमाि १३११४ मनहला  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

111 230372 र्दिेी भजेुल १३११४ मनहला  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

112 230461 पजुा िरुुङ्ि १३११४ मनहला  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 
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113 231047 सपना राई १३११५ आ.ज. नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

114 231223 सनुजता सबुेर्दी १३११४ मनहला  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

115 230205 कनिता र्दिाडी १३११४ मनहला  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

116 230362 र्दिुाि शमाि १३११४ मनहला  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

117 231132 सररता थापामिर १३११४ मनहला  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

118 230047 अनपुा थापा १३११४ मनहला  नजल्ला स्िास््य कायािलय,मनाङ 

119 230778 ररमा थापा १३११५ आ.ज. नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

120 231035 सन्ध्या कुाँ िर १३११४ मनहला  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

121 230136 इनन्र्दरा शमाि १३११४ मनहला  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

122 230412 ननमिला थापा १३११४ मनहला  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

123 230851 लक्ष्मी पराजलुी १३११४ मनहला  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

124 230650 मननषा साइि १३११४ मनहला  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

125 231211 सजुता श्रेष्ठ १३११४ मनहला  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

126 230830 इनन्र्दरा थापा १३११४ मनहला  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

127 231309 सजृना थापा १३११४ मनहला  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

128 231199 सीता नघनमरे १३११४ मनहला  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

129 230287 छमी थापा १३११४ मनहला  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

130 231275 सनुशला शमाि १३११४ मनहला  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

131 230918 शन्त ुमल्ल १३११४ मनहला  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

132 230734 रचना श्रेष्ठ १३११४ मनहला  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

133 230651 मननषा रेग्मी १३११४ मनहला  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

134 231160 सनिना सिुेर्दी १३११४ मनहला  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

135 230977 शोभाकुमारी आले १३११४ मनहला  नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

136 231015 सत्यर्दिेी पररयार १३११७ र्दनलत  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 
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137 230007 अञ्ज ुभजेुल १३११५ आ.ज. नजल्ला स्िास््य कायािलय,मनाङ 

138 231253 समुनी चौधरी १३११५ आ.ज. नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

139 231008 सकुन्तला बयलकोटी १३११७ र्दनलत  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

140 230564 बनबता िरुुङ १३११५ आ.ज. नजल्ला स्िास््य कायािलय, स्याङ्जा 

141 230025 अननता राना १३११५ आ.ज. नजल्ला स्िास््य कायािलय,मनाङ 

142 230338 र्दलकुमारी क्षेत्री (भजेुल) १३११५ आ.ज.  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

143 230639 मननषा पररयार १३११७ र्दनलत  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

144 230388 ननिना राना १३११५ आ.ज.  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

145 230418 ननमिला श्रेष्ठ १३११५ आ.ज.  नजल्ला स्िास््य कायािलय,मनाङ 

146 230482 पषु्पा कुमारी १३११५ आ.ज.  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

147 230532 प्रनिता िरुुङ्ि १३११५ आ.ज.  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

148 230058 अपसाना खातनु १३११६ मधेशी  नजल्ला स्िास््य कायािलय,मनाङ 

149 231158 सनिना बोटे १३११५ आ.ज. नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

150 230881 िनिता िरुुङ्ि १३११५ आ.ज. नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

151 230692 नमन ुकुमारी १३११६ मधेशी  नजल्ला स्िास््य कायािलय,मनाङ 

152 231165 साधना थापा १३११५ आ.ज. नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

153 231100 सरस्िती प्रजापती १३११५ आ.ज. नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

154 230879 लेखा आल े १३११५ आ.ज. नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

155 230538 प्राप्ती राना १३११५ आ.ज. नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

156 230010 अनानमका श्रेष्ठ १३११५ आ.ज. नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

157 230557 बनबता िरुुङ्ि १३११५ आ.ज. नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

158 230097 अनस्मता कुमाल १३११५ आ.ज. नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

159 230751 रनमता चौधरी १३११५ आ.ज. नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

160 230415 ननमिला रेिामी १३११५ आ.ज. नजल्ला स्िास््य कायािलय,मनाङ 
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161 230821 रोजीना  थापा १३११५ आ.ज. नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

162 230313 ज्ञान ुसेन्चरुी १३११७ र्दनलत  नजल्ला स्िास््य कायािलय,मनाङ 

163 231248 सनुीता नेपाली १३११७ र्दनलत  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

164 230680 नमना नेपाली १३११७ र्दनलत  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

165 230407 ननमिला अछामी १३११७ र्दनलत  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

166 230496 प्रजापती कुमाल १३११८ अपाङ्ि  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

167 230660 मन्ज ुनि.क. १३११७ र्दनलत  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

168 230753 रनमताकुमारी निरी १३११६ मधेशी  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

169 230993 संनिताकुमारी नसंह १३११६ मधेशी  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

170 230469 पजुार्दिेी िरुुङ्ि १३११८ अपाङ्ि  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

171 230612 भाग्यश्वरी शाही १३११९ नप.क्षे. नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

172 230866 लनलताकुमारी साह १३११६ मधेशी  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

173 230546 पे्रमनशलाकुमारी राम १३११६ मधेशी  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

174 230574 
बालकुमारी बोिटी 

(शाही) 
१३११९ नप.क्षे. नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

175 230942 शानन्तकुमारी शमाि १३११६ मधेशी  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

176 230562 बनबताकुमारी र्दास १३११६ मधेशी  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

177 230022 अननता बम १३११९ नप.क्षे. नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

178 230490 पजूा ठाकुर १३११६ मधेशी  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

179 230813 रेनकुा पटेल १३११६ मधेशी  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

180 230735 रचनाकुमारी चौधरी १३११६ मधेशी  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

181 230307 जनुकुुमारी िरुुङ्ि १३११६ मधेशी  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

182 230754 रनमताकुमारी िपु्ता १३११६ मधेशी  नजल्ला जन–स्िास््य कायािलय, िोरखा 

183 230727 रंजनाकुमारी यार्दि १३११६ मधेशी  नजल्ला स्िास््य कायािलय,मनाङ 
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184 230004 अन्शकुुमारी हररजन १३११६ मधेशी नजल्ला स्िास््य कायािलय,मनाङ 

185 230897 निन्र्द ुपौडेल १३११८ अपाङ्ि  नजल्ला स्िास््य कायािलय,मनाङ 

186 231207 सीमा जैसिाल १३११६ मधेशी  नजल्ला स्िास््य कायािलय,मनाङ 

187 231004 संनजलाकुमारी नसंह १३११६ मधेशी  नजल्ला स्िास््य कायािलय,मनाङ 

188 230992 संनिताकुमारी यार्दि १३११६ मधेशी  नजल्ला स्िास््य कायािलय,मनाङ 

189 231247 सनुनताकुमारी राम १३११६ मधेशी  नजल्ला स्िास््य कायािलय,मनाङ 

190 230158 एकमाया आचायि १३११८ अपाङ्ि  नजल्ला स्िास््य कायािलय,मनाङ 

191 230212 कामना पौडेल १३११८ अपाङ्ि  नजल्ला स्िास््य कायािलय,मनाङ 

192 230267 िफुराना िेिम १३११6 मधेशी  नजल्ला स्िास््य कायािलय,मनाङ 

 
 
्ोटः 
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कुल प्राप्ताङ्क सम्िनन्धत उम्मेर्दिारले यो ननतजा प्रकाशन भएको नमनतले ७ नर्दन पनछ अको ७ नर्दन सम्म आयोिको Website: 

www.psc.gov.np/advertise/advertise/user  बाट हनेि सनकने व्यहोरा जानकारी िराइन्छ । 

२. नसफाररश भएका उम्मेर्दिारहरुलाई  नमनत २०७३।१२।११ िते नर्दनको ११ बजे नसफाररश  पत्र नितरर् िने  कायिक्रम रहकेो व्यहोरा जानकारी िराइन्छ ।  

 

 

………………………… 

(लेखनाथ बस्ताकोटी) 

नायब सलुबा 

 

………………………… 

(टेक प्रसार्द पलुामी) 

केन्द्रीय प्रनतननधी 

 

………………………. 

(सररता कुमारी खनतिडा) 

ननर्दशेक 

 

http://www.psc.gov.np/
http://www.psc.gov.np/advertise/advertise/user

